et sic etiam dictorum bonorum me-
morato fideicommissi, et primogeniturę
subiectorum, ita ut si quid prefatus
Dñs Philippus pretendebat, tenebatur
de eius iuribus experiri cum dicto D.
Carolo Cribello, et ab eo herede ante-
dicto bona ipsa recipere vulgata Iuris
conclusionone quod fideicommissum capi
debeat de manu heredi, contrarium
vero pretendere dictus Dñs Philippus,
quia pro se haberet dictum precep-
tum, et illius executionem, dictum
D. Carolum uti sacerdotem incapae-
cem esse dicte primogeniturę, et fi-
deicommissi, expressa Testamento
agi de re clara eius favore, pro-
barique requisita omnia, tum in
ordine ad personę identitatem, tum

bonorum ex instrumentis publicis, et
iuribus in dicto edicto precepto enun-
ciatis, eaque omnia pro manibus
habere ad effectum exhibendi dicto
Dño Carolo, frustra petere quod
statim restitutus est, quibus om-
nibus advertens prefatus M. Rev. Dñs
Dñs Carolus Cribellus agnoscens
bonum ius dicti Dñi Philippi etiam
per inspectionem dicti Testamenti
a dicto nunc quondam Joanne Thoma
conditi, et aliorum documentorum
supra recensitorum, bonęque fidem
advertens cogitavit a prefato rece-
dere, et ad infrascriptum Instrumentum
devenire
Hinc est, quod prefatus M. Rev. Dñs
Carolus Cribellus filius quondam prefati

Dni Michaelij habitator in loco
Castellantię Plebij Olyiati Olonz Duc-
:caty Mtni, uti heres cum benefi-
:cio Legij, et Inventarij dicti nunc
quondam Dary, apparente Instrum.
dictę additionij receptę a me Notario
infraſto paulo ante presentem Castrum
Voluntarię

Et alias omnibus modo

Ad petitionem dicti Dni Philippi
Cribelli Mirabilij filij quondam pro-
:fati Dni Joannij Francisci habita-
:torij Mtni in Q. O. S. Stephani
in Brolio intuj Mtni ibi presentij,
et acceptantij

Renunciavit, et renunciat memoratę
pretensionij ut supra introductę ra-
:tione dictorum, et infraſcriptorum

bonorum memorato fideicommissis,
et primogeniturę obnoxiorum, et
in, et super ea perpetuum ponit si-
:lentium, vultque, et intendit, quod
possessio, sive quasi per dictum Dnum
Philippum adeptis dictorum, et in-
:tractorum bonorum dicto fideicommissis,
et primogeniturę obnoxiorum, vigore
dicti precepti per prefatum Dnum
Vicarium ut supra concessi, suum
omnimodum, et plenarium sortia-
:tur effectum, et quantum in se est,
prefatus M. Rev. Dnus Carolus
Cribellus
heres antedictus, relaxavit, et di-
:misit, ac relaxat, et dimittit plene
iure, et irrevocabiliter prefato Dno
Philippo Cribello Mirabilij presentij,
et acceptanti pro se, et quibuscumque

Dictamet bona, et iura, ad que fuit
immisus ut supra supposita memoratis
fideicomisso, et primogeniture, et
que ad clariorem ipsarum partium
intelligentiam, et alias ad omnem bo-
num finem, et effectum, omnique
meliori modo sequuntur, videlicet
Domus una a Marpario sive in loco Cas-
tellantię Plebis Olgiati Olonę Ducatus
Mtm, et que est cum diversis socij
in terra, et suis superioribus, Curte,
et Solarijs, cui coheret ab una parte
strata, ab alia Cesaris Lunelli, ab
alia Caroli Campagnani, et ab alia
Caroli, et fratrum de Tritijs in par-
te, et in parte Antonij de Crispj
Item Molendinum appellatę d. Mol-
ino novo cum situ, et Curia, et

petia terre prati perticarum septem,
vel circa dicto Molendino annexa,
quod Molendinum est omnino destruc-
tum, et cui Molendino, et prato coheret
ret ab una parte flumen Olonę,
ab alia infra petia terre prati
appellatę d. Eche, ab alia Caspelli
S. Andree dicti Loui Castellantię, et
ab alia heredum quondam Marci Autos-
nij Rubei
Item ius utendi aquis dicti fluminis
tam pro irrigatione dictorum, et in-
frascriptorum banorum, quam pro
usu dicti Molendini, et utendi in-
culti, seu bucca supra dictum Mo-
lendinum, et discaricatore, et intus
terra prope d. ujam
Item supra scripta petia terre prati

appellatur il Prato dell' Ocche sitz ut
supra perticarum sex, cui coheret
ab una parte dictum flumen Olone,
ab alia suprascripta petia prati
annexa dicto molendino in parte,
et in parte strata, per quam itur
ad ipsum molendinum, et ab alijs
duabus Caroli Cairni

Item in eundi ad infrascriptam petiam
terre prati appellatur il prato vecchio,
quod incipit a prato, quod dicitur
quel di sopra dicti Caroli Cairni

Item alia petia terre prati appellatur
il Prato vecchio perticarum duodecim,
vel circa, cui coheret ab una parte
dictum flumen Olone, ab alia An-
tonij Crispi, ab alia Caroli Crivelli
quondam Christophori, et ab alia suprascripta

Cairni mediante fossio
Item in eundi ad infrascriptam petiam
terre prati appellatur il prato grande,
quod incipit a strata magistra eun-
di prati, cui coheret vicinarium Dni
Hieronymi Fagnani, et ab alia suprascri-
pti Dni Fagnani

Item alia petia terre prati appellatur
il prato grande perticarum quinqu-
aginta trium, vel circa, cui cohe-
ret a duabus partibus flumen Olo-
ne, scilicet ab una flumen magnum,
et ab alia flumen parvum, ab alia
D. Fratrum de Fagnani

Item alia petia terre avidate appellatur
il S. Giovanni perticarum sexdecim,
vel circa sitz ut supra, cui coheret
a duabus partibus suprascripti Caroli

una parte Carthaginiensis, ab al-
tera Petri Francisci Vincemag-
istri alia p[ar]te terr[ae] vine[ar] appellat[ur]
la disprop[or]tiona p[er]thecarum quin-
quaginta, vel circa, it[em] ut d[icitur]
qui co[n]tinet ab una parte Carthaginiensis
p[er]thecarum in parte, et in parte supra
scripta Biscardi, et ab alia supra
Carthaginiensis, ab alia supra
m[ag]is, et ab alia strata
Item alia p[ar]te terr[ae] b[ar]b[ar]i appellat[ur]
il forco v[er]o p[er]thecarum quin-
quaginta, vel circa, comprehendit
B[ar]b[ar]ia it[em] ut supra, cui co[n]tinet
ab una parte Francisci Vincemag-
istri et ab alia strata

C[ar]thaginiensis, ab alia
Galearia J. J. J. et ab alia strata,
conducit per Carthaginiensem
Item alia p[ar]te terr[ae] vine[ar] ubi dicitur
al B[ar]thol[om]eo p[er]thecarum septem, vel
circa it[em] ut supra, cui co[n]tinet ab una
parte Petri B[ar]thol[om]ei, ab alia
Francisci C[ar]thaginiensis, ab alia strata, et
ab alia J. J. J. stratum de Francisci,
conducit per Francisci de C[ar]thaginiensis
Item alia p[ar]te terr[ae] vine[ar] appellat[ur]
il B[ar]thol[om]eo p[er]thecarum quinque, vel
circa, it[em] ut supra, cui co[n]tinet ab
una parte supra Carthaginiensis, ab
alia Francisci C[ar]thaginiensis, et ab alia strata
Item quidam it[em] per quem it[em] ad
suprastratum vineam, cui co[n]tinet ab